- 3 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 июня 2011 года № 448 «Об утверждении Положения
о государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 11-25) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 августа 2011 года № 653
(САЗ 11-35), от 5 декабря 2011 года № 945 (САЗ 11-49), от 4 апреля 2012 года № 245 (САЗ 12-15), от 5 июня 2012 года № 369 (САЗ 12-24), от 7 июня
2012 года № 383 (САЗ 12-24), от 28 марта 2013 года № 138 (САЗ 13-12),
от 10 января 2014 года № 13 (САЗ 14-2), от 13 марта 2014 года № 83 (САЗ 14-11),
от 27 января 2015 года № 18 (САЗ 15-5), от 15 апреля 2015 года № 155
(САЗ 15-16), от 10 июня 2015 года № 234 (САЗ 15-24), от 30 июня 2015 года
№ 249 (САЗ 15-27), от 31 августа 2015 года № 346 (САЗ 15-36), от 8 августа 2016 года № 284 (САЗ 16-32), от 9 января 2017 года № 9 (САЗ 17-3), от 27 июня 2017 года № 396 (САЗ 17-27), от 3 июля 2017 года № 409 (САЗ 17-28),
от 25 октября 2017 года № 593 (САЗ 17-44), от 10 января 2018 года № 8
(САЗ 18-2), от 18 апреля 2018 года № 140 (САЗ 18-16), от 16 августа 2018 года № 304 (САЗ 18-33), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем работников автомобильного транспорта
и дорожного хозяйства
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»:

	Боровского Валерия Леонидовича
	–
	машиниста автогрейдера
ГУП «Слободзейское дорожное эксплуатационно-строительное управление»,

	Думбраву Владимира Федоровича
	–
	водителя автобуса
ООО «Тираспольская
автоколонна 2809»,

	Килич Валентину Ивановну
	–
	начальника
производственно-технического отдела ГУП «Григориопольский дорожно-эксплуатационный участок»,

	Реницу Виктора Александровича
	–
	машиниста экскаватора
ЗАО «Тирстроймеханизация»;

2) медалью «За трудовую доблесть»:

	Балана Михаила Ивановича
	–
	машиниста фрезы дорожной
ГУП «Слободзейское дорожное эксплуатационно-строительное управление»,

	Рудого Анатолия Яковлевича
	–
	машиниста экскаватора
ЗАО «Тирстроймеханизация»;

3) медалью «За отличие в труде»:

	Андрея Геннадия Михайловича
	–
	электрогазосварщика
ЗАО «Тирстроймеханизация»,

	Гоштинара Василия Григорьевича
	–
	водителя ГУП «Каменское
дорожно-строительно-эксплуатационное управление»,

	Гришкэ Бориса Серафимовича
	–
	прораба ЗАО «Тирстроймеханизация»,

	Иванову Надежду Анатольевну
	–
	главного бухгалтера ГУП «Дубоссарский дорожно-эксплуатационный участок»,

	Иордокеску Ивана Семеновича
	–
	водителя автобуса
СЗАО «Совмтранс» г. Бендеры,

	Кожемяченко
Руслана Валентиновича
	–
	варщика асфальтовой массы асфальтобетонного завода
ГУП «Слободзейское дорожное эксплуатационно-строительное управление»,

	Мойсеенко Татьяну Дмитриевну
	–
	бухгалтера ГУП «Каменское дорожно-строительно-эксплуатационное управление»,

	Палка Ивана Евдокимовича
	–
	начальника производства
ООО «Сенсор» г. Бендеры,

	Рагулина Александра Федоровича
	–
	начальника колонны автобусов
ООО «Тираспольская
автоколонна 2809»,

	Спринсяна Александра Васильевича
	–
	директора СЗАО «Совмтранс»
г. Бендеры,

	Чухненко Николая Миновича
	–
	токаря-шлифовщика ООО «Сенсор» г. Бендеры.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
       24 октября 2018 г.
               № 404